Соглашение с подпиской

1. Предмет соглашения

1.1. Настоящее Соглашение с подпиской (далее – Соглашение)
заключается между ИП Гамзатов Руслан Казимович (далее –
Исполнитель) и Заказчиком (далее – Заказчик) в дополнение
к Договору оферты, заключенному между Сторонами (далее –
Договор).

1.2. Предметом настоящего Соглашения является
предоставление Заказчику доступа к Сервису aitouch.ai (далее
– Сервис) в соответствии с выбранным Заказчиком тарифным
планом.

2. Сумма сделки

2.1. Сумма сделки по подписке на Сервис определяется
выбранным Заказчиком тарифным планом.

2.2. Сумма сделки включает все налоги, сборы и другие
расходы.

2.3. В случае изменения тарифного плана сумма сделки может
быть пересмотрена.

3. Тарифы

3.1. Исполнитель предлагает следующие тарифные планы:

Тарифный
план

Стоимость в
рублях

Периодичность
списания

Старт 2200 руб. Ежемесячно

Бизнес 4500 руб. Ежемесячно

Про 8900 руб. Ежемесячно

4. Правила отмены и возврата

4.1. Заказчик может отменить подписку в любое время в
своем личном кабинете на сайте Исполнителя.

4.2. В случае отмены подписки Заказчик не имеет права на
возврат денежных средств за неиспользованный период.

5. Контактные данные для обращений клиентов

5.1. По всем вопросам, связанным с подпиской, Заказчик
может обращаться в службу поддержки Исполнителя по
адресу support@aitouch.ai или по телефону +79507089008.

6. Вступление в силу и срок действия

6.1. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его
подписания Сторонами и действует до полного исполнения
Сторонами своих обязательств.

7. Реквизиты Исполнителя

ИП Гамзатов Руслан Казимович

ИНН: 673008977524

ОГРН: 317673300032975

Контактный телефон: +79507089008

Электронная почта: support@aitouch.ai

Сайт: aitouch.ai